平成 20 年３月６日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ク ス リ の ア オ キ

代表者名 代表取締役社長 青 木 保 外 志

（コード番号：3398 東証二部）

問合せ先 執 行 役 員 経 営 企 画 室 長

八 幡 亮 一

（TEL. 076-274-1111）

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、平成 20 年３月６日開催の取締役会において、株主優待制度の新設について下記のとお

り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．株主優待制度新設の目的
株主の皆様の日頃のご支援にお応えするため、当社店舗をご利用いただくことにより、当社事

業をより一層ご理解いただき、中長期的に当社株式を保有いただける株主様の増加促進を図るこ

とを目的としております。

２．株主優待制度の内容
(1) 対象株主

毎年５月 20 日現在の当社株主名簿および実質株主名簿に記載または記録された株主様の

うち、１単元（100 株）以上ご所有の株主様を対象といたします。
(2) 優待内容

 当社店舗をご利用いただけ

る株主様
当社店舗をご利用いただけな

い株主様
１単元（100 株）以上５

単元（500 株）未満
2,000 円相当の北陸地方名産

品の贈呈
５単元（500 株）以上 10
単元（1,000 株）未満

3,000 円相当の北陸地方名産

品の贈呈
10 単元（1,000 株）以上

当社店舗でお買い物いただ

くと、お買い上げ金額から

５％の割引を受けられる

「株主優待カード」の贈呈

5,000 円相当の北陸地方名産

品の贈呈
※「株主優待カード」および「北陸地方名産品」の詳しい内容につきましては、定時株主総

会の招集通知発送時（７月下旬頃）にお知らせいたします。

３．実施開始時期および方法
平成 20 年５月 20 日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載または記録された１単元

（100 株）以上ご所有の株主様に、８月に開催される当社定時株主総会終了後に株主様のご

希望を確認したうえで、「株主優待カード」あるいは「北陸地方名産品」を送付いたします。

以上